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WM 55 – WM 60

Befejezési idő: 12:15

EREDMÉNYEK

Férfi M60 Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Félmaratoni Hegyifutó OB  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 1 Szekeres Tamás 1964 VEDAC 1 1:59:47
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WM 45

Befejezési idő: 12:12A bajnok edzője Hoffer István.

Férfi M45 Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Félmaratoni Hegyifutó OB  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 3 Hajtman András 1976 VSD 1 1:43:12

2 4 Labádi Zoltán 1979 BHSE 3 1:49:03

3 2 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 2 1:56:07
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WM 45

Befejezési idő: 13:03A bajnok edzője Berendi Antal.

Női W45 Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Félmaratoni Hegyifutó OB  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 9 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 2 1:51:24

2 8 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit SE 4 2:02:54

3 6 Dr. Barabás Viktória 1979 Sanyosz Istálló 1 2:14:55

4 7 Dr Tóth Judit 1976 Tovafutók SE 5 2:21:33

5 5 Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótarjáni AC 3 2:47:06
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WM 35 – WM 40

Befejezési idő: 12:03A bajnok edzője Berendi Antal.

Férfi M40 Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Félmaratoni Hegyifutó OB  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 10 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 2 1:43:39

2 11 Kárász László 1982 Keszthely VDSE 1 1:47:25
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WM 35 – WM 40

Befejezési idő: 12:37

Női W40 Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Félmaratoni Hegyifutó OB  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 13 Rozgonyi Zsuzsanna 1982 Zenit SE 2 2:08:49

2 14 Csernák Enikő 1988 Zenit SE 1 2:21:15
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Befejezési idő: 12:15A bajnok edzői Szabó Sándor és Szabó Gábor.

Férfi Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság
- EB válogató  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 34 Juhász Patrik 2002 HK SE 20 1:29:15

2 21 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 10 1:30:35

3 39 Málits Péter 2000 HK SE 18 1:31:08

4 20 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 3 1:32:21

5 32 Odonics Gábor 1994 VEDAC 12 1:34:20

6 38 Szalay Levente 1999 HK SE 9 1:36:47

7 27 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 17 1:37:27

8 22 Ali Tamás 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok 8 1:37:56

9 15 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 19 1:41:04

10 3 Hajtman András 1976 VSD 21 1:43:12

11 10 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 15 1:43:39

12 37 Honti György 1997 HK SE 6 1:43:53

13 23 Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 13 1:45:50

14 11 Kárász László 1982 Keszthely VDSE 22 1:47:25

15 36 Honti Tamás 2000 HK SE 5 1:48:41

16 4 Labádi Zoltán 1979 BHSE 14 1:49:03

17 26 Szakács Ádám 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1 1:50:28

18 2 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 7 1:56:07

19 16 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2 1:57:59

20 1 Szekeres Tamás 1964 VEDAC 23 1:59:47

25 Csákvári Zsigmond 1984 ELTE SE Sashegyi gepárdok 4 DNF

19 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 11 DNF

18 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok 16 DNF



Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság 2024
Szentgál
2024-04-07

7/9 2024-04-08 11:06:56

Befejezési idő: 12:46A bajnok edzője Kárai Kázmér.

Női Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság
- EB válogató  10:15  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 43 Weiler Virág 1996 KSI SE 3 1:47:20

2 52 Posztós Kitti 1995 HK SE 1 1:49:34

3 46 Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 11 1:50:41

4 9 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 13 1:51:24

5 51 Tiricz Irén 1985 HK SE 17 1:53:05

6 47 Herczog Anna 1997 ELTE SE Sashegyi gepárdok 4 1:55:05

7 45 Zákányi Panna 2000 ELTE SE Sashegyi gepárdok 2 1:59:07

8 8 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit SE 9 2:02:54

9 48 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 TFSE 6 2:04:49

10 13 Rozgonyi Zsuzsanna 1982 Zenit SE 10 2:08:49

11 53 Ősi Eszter Alíz 1997 HK SE 12 2:12:09

12 6 Dr. Barabás Viktória 1979 Sanyosz Istálló 16 2:14:55

13 14 Csernák Enikő 1988 Zenit SE 5 2:21:15

14 7 Dr Tóth Judit 1976 Tovafutók SE 15 2:21:33

15 49 Bencze Renáta 1992 TFSE 7 2:28:32

16 50 Kovács Nóra 2003 TFSE 8 2:30:41

17 5 Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótarjáni AC 18 2:47:06

42 Soós Fanni 1999 Csömöri Sport Kft. 14 DNF
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 10:07A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Férfi Terepfutás – Döntő

7.5 km terepfutó verseny - Youth Cup és EB
válogató  09:30  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 202 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 7 28:42

2 204 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 5 29:18

3 203 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 3 29:40

4 300 Gyallai Zsombor 2006 SMAFC 4 29:49

5 201 Pocsai Levente 2007 DVTK 6 31:37

6 301 Völgyi Balázs 2005 Centrál Elit AC 2 35:00

7 302 Völgyi Ádám 2005 Centrál Elit AC 1 36:48

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 300 Gyallai Zsombor 2006 SMAFC 4 29:49

2 301 Völgyi Balázs 2005 Centrál Elit AC 2 35:00

3 302 Völgyi Ádám 2005 Centrál Elit AC 1 36:48

Ifjúsági - U18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 202 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 7 28:42

2 204 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 5 29:18

3 203 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 3 29:40

4 201 Pocsai Levente 2007 DVTK 6 31:37
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 10:16A bajnok edzője Némethné Csordos Rita.

A bajnok edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

A bajnok edzője Némethné Csordos Rita.

Női Terepfutás – Döntő

7.5 km terepfutó verseny - Youth Cup és EB
válogató  09:30  1. nap – 2024-04-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 208 Dolmány Emma 2007 SMAFC 8 33:50

2 306 Iker Natália 2005 Csepel TC 10 34:02

3 308 Dobó Eszter 2005 Vasas 7 34:38

4 303 Lövei Vanda 2006 DVTK 11 36:00

5 206 Gombár Zoé 2008 DVTK 2 36:30

6 305 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 9 36:34

7 207 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 6 36:52

8 209 Nemes Réka 2007 SMAFC 4 37:17

9 307 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 3 38:47

10 205 Lőcse Hanna 2008 DVTK 1 40:54

11 309 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 5 44:50

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 306 Iker Natália 2005 Csepel TC 10 34:02

2 308 Dobó Eszter 2005 Vasas 7 34:38

3 303 Lövei Vanda 2006 DVTK 11 36:00

4 305 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 9 36:34

5 307 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 3 38:47

6 309 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 5 44:50

Ifjúsági - U18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 208 Dolmány Emma 2007 SMAFC 8 33:50

2 206 Gombár Zoé 2008 DVTK 2 36:30

3 207 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 6 36:52

4 209 Nemes Réka 2007 SMAFC 4 37:17

5 205 Lőcse Hanna 2008 DVTK 1 40:54



Hegyifutó Félmaratoni Bajnokság az Ihartü 2000 Kupáért 

(2024.04.07., Szentgál) 

Csapatverseny - Eredmények 

 

 

CSAPATVERSENY – NŐK 

1. ELTE SE (Prokopp Erzsébet, Herczog Anna, Zákányi Panna)  16 hsz. 

2. HK SE   (Posztós Kitti, Tiricz Irén, Ősi Eszter Alíz)   18 hsz. 

3. ZENIT SE (Szesztai Szép Eszter, Rozgonyi Zsuzsanna, Csernák Enikő) 31 hsz. 

4. TFSE  (János Lilla Zsuzsanna, Bencze Renáta, Kovács Nóra) 40 hsz. 

 

 

CSAPATVERSENY – FÉRFIAK 

1. HK SE   (Juhász Patrik, Málits Péter, Szalay Levente)  10 hsz. 

2. ELTE SE  (Ali Tamás, Komócsin Balázs, Szakács Ádám) 38 hsz. 

3. Csömöri Sport Kft. (Vigh Zoltán Krisztián, Takács Balázs, Kiss László) 38 hsz. 

 

 


